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Lumijoen kunnan hallintosäännön 28§ mukaan sivistys- ja 
kulttuurilautakunta hyväksyy Lumijoen peruskoulun järjestyssäännöt 
ja oppilaskunnan säännöt (28§ kohta 4) 
 
Järjestyssäännöissä päivitetään mobiililaitteiden käytön ohjeet, jotka 
tulevat voimaan 1.8.2025 alkaen. 
 
OPH on antanut ohjeet mobiililaitteiden käytön osalta ja niiden 
mukaan mobiililaitteet ovat kiellettyjä oppituntien aikana (poislukien 
opettajan tai rehtorin antama käyttölupa tai terveydelliset syyt). 
 
OPH toivoo koulutuksen järjestäjiltä laajempaa käyttökieltoa, mutta 
samalla on monissa kunnissa pyritty huomioimaan ikäluokkataso 
mobiililaitteiden käytössä koulupäivän aikana. Lisäksi pohdintaa ovat 
aiheuttaneet valvonta ja sanktioittamisasiat sekä myös yhteistyö 
kotien kanssa siten, että huoltajat vaikuttaisivat puhelimien käyttöön 
koulupäivän aikana. 
 
Keskustelua on aiheuttanut välituntien osalta koulun nykyisen piha-
alueen vähäiset mahdollisuudet toimia mahdollisesti muuttuvassa 
tilanteessa riittävänä virikealueena ja mielekkään välituntitauon 
tilana. Tämä asia on syytä ottaa huomioon jatkossa koulun piha-
alueen suunnittelussa ja katsoa koulun ulkotiloja kokonaisuutena. 
 
Lumijoen peruskoulun henkilökuntakokouksessa 14.5.2025 
käsiteltiin mobiililaiteasiaa. Lopputulos kirjattiin järjestyssääntöihin 
(ohm.25), joissa mobiililaitteet ovat kiellettyjä 0-5 luokilta päivittäin 
koulupäivän aikana (kuten tilanne on ollut tähän saakka) ja 
vuosiluokkien 6-9 sallitaan käyttää puhelinta välituntisin, mutta ei 
koulun sisätiloissa taikka koulun järjestämissä tilaisuuksissa ja 
tapahtumissa: 
 
• En käytä puhelinta tai muuta mobiililaitetta koulun sisätiloissa tai koulun 

järjestämissä tilaisuuksissa ja tapahtumissa ilman opettajan tai rehtorin 
lupaa.  

• Säilytän puhelintani ja muita mobiililaitteitani oppituntien sekä ruokailun 
aikana opettajan antamien ohjeiden mukaan puhelinparkissa tai omassa 
repussani häiriöttömässä tilassa. 

• En käytä puhelinta tai muuta mobiililaitetta toisen henkilön kuvaamiseen tai 
videoimiseen ilman kuvattavan henkilön lupaa. 

• Vuosiluokilla 0–5 puhelinten ja mobiililaitteiden käyttö on kiellettyä koko 
koulupäivän ajan ilman opettajan tai rehtorin lupaa. 

 
(ote järjestyssääntöesityksestä ohm.25) 
 



Järjestysssäntöjen päivittäminen on tärkeää yhtenäisen 
toimintakulttuurin luomiseksi sekä mobiililaitteiden käytön 
lakisääteiset rajoitukset käyttöön ottaen. 
 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Huotari Auvo 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja kulttuurilautakunta hyväksyy esityksen Lumijoen 
peruskoulun järjestyssäännöksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Sivistys- ja kulttuurilautakunnan jäsen Tatu Pernu esitti, että 
Lumijoen peruskoulun järjestyssääntöä muutetaan niin, että 4. luvun 
alakohta "Puhelimen ja muiden mobiililaitteiden käyttö ja 
säilyttäminen"- kohtaan kirjataan:  Vuosiluokilla 0-9 puhelinten ja 
mobiililaitteiden käyttö on kiellettyä koko koulupäivän ajan ilman 
opettajan tai rehtorin lupaa. Pernun esitystä kannattivat 
puheenjohtaja Henna Laho ja varapuheenjohtaja Jouni Kurkela. 
Lisäksi käydyssä monipuolisessa keskustelussa Pernun esitystä 
kannattivat Marja Nybacka ja Pekka Rankinen. Jäsen Oona Paavola 
kannatti esittelijän päätösehdotusta ja jäsen Toni Lampela perusteli 
kantaansa siten, että hänen kantansa kallistui esittelijän 
päätösehdotuksen puolelle. 
Koska kokouksessa tehtiin esittelijän esityksestä poikkeava esitys, 
joka sai kannatusta, suoritettiin äänestys kädennostolla. JAA tarkoitti 
esittelijän esityksen kannattamista, EI Pernun esitystä. Suoritetun 
kädennostoäänestyksen jälkeen tulos oli: JAA 2 (Paavola, Lampela), 
EI 5 (Pernu, Laho, Kurkela, Nybacka, Rankinen). Pernun esitys voitti 
5-2 ja järjestyssääntöihin kirjataan: Vuosiluokilla 0-9 puhelinten ja 
mobiililaitteiden käyttö on kiellettyä koko koulupäivän ajan ilman 
opettajan tai rehtorin lupaa. 
Järjestyssäännöt astuvat voimaan 1.8.2025. 

 


